 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
 Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it
Alimentatore/Ripetitore
per loop di corrente
in luoghi con pericolo di esplosione
  DAT 5030 ISDAT 5030 IS
DESCRIZIONE GENERALE
Il dispositivo DAT 5030 IS è definito come “Apparecchiatura Associata” in quanto svolge la funzione di Barriera a Sicurezza Intrinseca a separazione galvanica,

due tarature indipendenti.
ED.05.06 REV.02
COME ORDINARE
Il DAT 5030 IS viene fornito nella configurazione richiesta dal cliente in fase
di ordine. Nel caso che questa configurazione non fosse specificata, il
dispositivo viene fornito nella configurazione standard 4÷20 mA /  4÷20 mA
ESEMPIO DI CODICE D'ORDINE:
= DIP SWITCH " ON"
TABELLA  DI CONFIGURAZIONE
INPUT
SWITCHCanali 1 & 2
1 2 3 4
0÷10 V
OUTPUT
2÷10 V
0÷20 mA
4÷20 mA0÷20 mA
0÷10 V
2÷10 V
0÷20 mA
4÷20 mA4÷20 mA
COLLEGAMENTI
4
6
2-wires
TX
+ 14
16
2-wires
TX
+
INGRESSO PASSIVO (TRASMETTITORE 2 FILI)
CANALE 1 CANALE 2
6
5
+
INGRESSO ATTIVO (CONVERTITORE / GENERATORE DI CORRENTE)
CANALE 1 CANALE 2
16
15
+
D
A
+
Rload
USCITA CORRENTE ATTIVA
CANALE 1 CANALE 2
O
R
+
Rload
A
C
+Rload
USCITA CORRENTE PASSIVA
CANALE 1 CANALE 2
+
R
P
+Rload
+
B
C
+
Rload
USCITA TENSIONE
CANALE 1 CANALE 2
Q
P